
 

                                                                                                                                 
 

 
 
PROROGA SCADENZA DOMANDE AVVISO INTERNO PER LA SELEZIONE DI PERSONALE ATA A VALERE SUL 
PROGETTO: 
Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento 
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università –linea di  investimento 3.1 “Nuove 
competenze e nuovi linguaggi Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 
65/2023)  
 

PROROGA SCADENZA DOMANDE DI CANDIDATURE 
 
CNP: M4C1I3.1-2023-1143-P-31276 
CUP: D74D23002600006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  l’Avviso Prot. 2492/U del 25/03/2024 per l’individuazione del personale ATA interno 
all’istituzione scolastica, a valere sul progetto Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: 
Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 
Università –linea di  investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi Azioni di potenziamento delle 
competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023)  con scadenza per la presentazione delle domande 
di partecipazione entro il 05/04/2024; 
 
PRESO ATTO  che alla data di scadenza del bando non è pervenuta nessuna  istanza di partecipazione del personale 
amministrativo; 
 

 

      DECRETA 
 
Il termine per la presentazione delle domande di partecipazione all’Avviso prot.n. 2492/U del 25/03/2024  
a valere sul progetto PNRR Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università –linea di  investimento 3.1 “Nuove 
competenze e nuovi linguaggi Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023)” viene 
prorogato alle ore 13:00 del 12/14/2024 limitatamente al personale Amministrativo. 
 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Maria Letizia Natalia Gentile 
*documento firmato digitalmente 

ISTITUTO COMPRENSIVO LUIGI CAPUANA - C.F. 81002070811 C.M. TPIC807004 - A71B204 - SEGRETERIA

Prot. 0002997/U del 09/04/2024 12:56


		2024-04-09T13:00:56+0200
	MARIA LETIZIA NATALIA GENTILE




